南通大学电气工程学院2023-2024学年
研究生会主席团成员情况简介

根据《南通大学学生会、研究生会深化改革实施方案》（修订）（通大团〔2022〕13号）相关要求，南通大学电气工程学院研究生会于2023年9月进行了学生干部调整工作，经研究生会各部门推荐、团委考察，拟由徐超等三位同学担任南通大学电气工程学院研究生会主席团成员，具体情况如下：

徐超，男，中共党员，山西忻州人，研22电气学硕班学生，现任研22电气学硕班团支部书记。曾获南通市优秀青年志愿者、南通大学优秀共青团干部、优秀共青团员、寒暑假社会实践先进个人、三等奖学金等。拟任电气工程学院研究生会主席。

[bookmark: _GoBack]李亚男，女，中共党员，江苏徐州人，研22控制专硕班学生，现任研22控制专硕班团支部书记。曾获牡丹江师范学院三好学生、一等奖学金等。拟任电气工程学院研究生会副主席。

顾金玺，男，共青团员，江苏南通人，研21控制专硕班学生，现任研21控制专硕班宣传委员。曾获第十八届中国研究生电子设计竟赛华东赛区三等奖、2021-2022学年南通大学三等奖学金等。拟任电气工程学院研究生会副主席。